
Athena                             2017 年 11 月吉日 

ポートカバー価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、製品

価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今のネオプレーン原料の値上げ、その他

運送経費の高騰により、もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事

態となりました。つきましては誠に不本意ながら、2018 年 1 月よりポートカバーの価格を

下記の通り改定させて頂くことになりました。 

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

価格改定実施日 2018 年 1 月から 

ドームカバー１００ （品番 DC-100Ⅱ） 

旧価格￥２，８００（税抜） 

新価格￥３，８００（税抜） 

ドームカバー１７０ （品番 DC-170Ⅱ） 

旧価格 ￥３，８００（税抜） 

新価格 ￥４，８００（税抜） 

ドームカバー２００ （品番 DC-２００Ⅱ） 

旧価格 ￥６，５００（税抜） 

新価格 ￥７，０００（税抜） 

ドームカバー２００ｃ （品番 DC-200Ⅲｃ） 

旧価格 ￥７，５００（税抜） 

新価格 ￥８，０００（税抜） 

フラットカバー７０ （品番 FC-70） 

旧価格 ￥１，８００（税抜） 

新価格 ￥２，０００（税抜） 

 

なお、品質につきましては、従来通り細部に渡り高品質を維持して参ります。 

（厚み 6mm、凸面ネオプレーン、凹面スキン、特殊縫合、ロゴ耐久特殊プリント） 

プロを始めハイエンドユーザーに支持され続けた弊社製カバーを今後ともどうかご利用下さいませ。 

敬具 


